
Ý'9s"n

oI

Et
E.

<t
lŽ'4
u)

ě. TSK: 4122/5800100I
PID: TSKRPOO8JV2V

KUPNI SMLOUVA
uzavřená ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku

dle zákona č ' 8912012 Sb.' oběanský zákÓnik, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,
(dále jen jako,,obč anský zákoní k")

(dále jen jako ,,smlouYa" nebo ,,kupní  smlouva")

Nábož enská společ nost Svědkové  Jehovovi
se sí dlem : Armády I306l2b,l58 00 Praha 5
ICO :60163291
DIČ  : CZ6OI63291 (není  plátcem DPH)
registrovaná : Rejstří k CNS vedený Min. kultury Č R podle z. č :.312002 Sb. pod č ,.847511993120
zastoupená : Peter Hamadej, předseda Výboru Společ nosti
bank.spojení  : Komerč ní  banka, a.s.
č . ú . : 9035543081/0100

(dále jen jako,,prodávají cí ") na straně jedné

Hlavní  město Praha
se sí dlem : Mariánské  nám' 2,1 l0 00 Praha 1

IČ o : 00064581
DrČ  : CZOOO6458I, plátce DPH
zastoupené :
Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
se sí dlem : Veletrž ní  1623124,170 00 Praha7
IČ o :03447286
DIČ  : CZO3447286
zapsána: v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bank. spojení  : PPF banka a.s
č . ú . :2023100003/6000
zastoupena : Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, mí stopředsedou představenstva
Ing. Josefem Richtrem, mí stopředsedou představenstva
Ing' Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš keých její ch dodatků  jsou oprávněni zastupovat společ nost dva č lenové
představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou
představenstva

(dále jen jako ,,kupují cí ") na straně druhé

a

I.

(oba dále jen jako,,smluvní  strany")



l. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e je výluč n;ým vlastní kem pozemku parc' č . I28ll503 v katastrální m ú zemí
Vokovice, zapsané ho na listu vlastnictví  ě. 622 vedené m u Katastrální ho ú řadu pro hlavní  město
Prahu, Katastrální  pracoviš tě Praha (dále jen,,katastrální  ú řád").

2. Na základě smlouvy a za podmí nek ve smlouvě uvedených prodává prodávají cí  kupují cí mu č ást
pozemku parc. č . 1281/503 v katastrální m uzemí  Vokovice dle geometrické ho plánu č . 1539-
I2l2022 (pří loha č . 1 té to smlouvy) vypracovaným Ing. Romanem Š ulcem, U Havlí č kových sadů
1470ll3,120 00, Praha2 oddělenou a nově označ enou jako parc. ě. 12811658 v katastrální m ú zemí
Vokovice (dále jen ,'předmět koupě") a kupují cí  do své ho výluč né ho vlastnictví  předmět koupě za
uvedenou kupní  cenu kupuje.

3. Předmět koupě a jeho stav je popsán ve Zna|ecké m posudku é .3433-1012022 ze dne 2l.O4.2Oz2
vyhotoveným Ing. Ladislavem Š elepou' Hubiěkova 24, Praha 4, zna\cem v oboru Ekonomika a
Stavebnictví  (dále jen jako,,znalecký posudek").

Ť

.iř'

4. Vlastnické  právo k předmětu koupě je převáděno pro potřeby stavby ,,Horoměřická, BUS - pruh,
Praha 6, č . akce 1000056".

n.

1 . Prodávaj icí  prodává předmět koupě se vš emi souč ástmi a pří sluš enství m, právy a povinnostmi s jeho
vlastnictví m spojenými, a kupují cí  jej kupuje a přijí má do své ho výluč né ho vlastnictví '

2. Prodávají cí  prohlaš uje a zaruč uje kupují cí mu, ž e:

a) je oprávněn předmět koupě bez omezení  zcizovat,

b) na předmětu koupě neváznou ž ádné  dluhy, zejmé na nedoplatky na jakýchkoliv peněž ní ch
platbách váahují cí ch se k předmětu koupě, věcná břemena, nájemní , podnájemní , předkupní ,
zástavnt, zadrž ovaci nebo jiná zajiš ť ovací  práva třetí ch osob a ani jiné  právní  závazky bez ohledu na
to' zda se tato práva zapisují  do katastru nemovitostí  č i do jiné ho veřejné ho seznamu' a u těch práv,
která se do katastru nemovitostí  zapisují , prodávají cí  prohlaš uje, ž e u pří sluš né ho katastrální ho ú řadu
ve vztahu k předmětu koupě nejsou podány ž ádné  návrhy, o nichž  nebylo dosud pravomocně
rozhodnuto arovněž , ž eprávnivztahy k předmětu koupě nejsou dotč eny změnou ani nejsou sporné ,

c) neexistují  ž ádné jiné  smlouvy č i dohody, které  by ohledně předměfu koupě zakládaly práva
uvedená v pí sm. b) tohoto odstavce a prodávají cí  neuč inili ž ádné  právní  jednání  směřují cí  k převodu
vlastnické ho práva k předmětu koupě na jinou osobu,

d) ž e výš e uvedená prohláš ení  garantují  stav předmětu koupě, jenž  bude existovat po celou dobu
od okamž iku uzavření  té to smlouvy až  do okamž iku převodu vlastnické ho práva k předmětu koupě
na kupují cí ho.

3' Smluvní  strany se dohodly, ž e pokud se jaké koli z prohláš ení  prodávají cí ho uvedené  v odst. 2 tohoto
č lánku, jakož to rozhodných okolností  pro uzavření  té to smlouvy, ukáž e nepravdivým, nepřesným,
neú plným, matoucí m, klamavým nebo zavádějí cí m, bude kupují cí  oprávněn vů č i prodávají cí mu
pož adovat náhradu š kody č i slevu z kupní  ceny ve výš i, v jaké  mu vznikla dle prokazatelných
dů kazů  nebo v jaké  výš i vznikla š koda uvedení m takové  skuteč nosti do souladu s pří sluš nými
prohláš ení m i a zárukami, ďnebo bude oprávněn od té to smlouvy jednostranně odstoupit.

4. Kupují cí  prohlaš uje, ž eby| seznámen se souč asným fyzickým a právní m stavem předmětu koupě a
předmět koupě kupuje a přejí má ve stavu, v jaké m se nachází .

z



qŘ

III.

1. Kupní  cena sjednaná dohodou smluvní ch stran a stanovená na základě znalecké ho posudku za
předmět koupě é ini 23l.210'- Kč  (slovy: dvěstětřicetjedentisí cdvěstědeset korun ěeských).

2. Kupní  cenu uvedenou vodst. l tohoto č lánku se kupují cí  zavazuje zaplaÍ it prodávají cí mu na ú č et
uvedený v záhlavi té to smlouvy, a to do 90 dnů  ode dne doruč ení  vyrozumění  katastrá|ní ho ú řadu o
provedení  vkladu vlastnické ho práva ve prospěch kupují cí ho k předmětu koupě do katastru
nemovitostí  . Za den zaplaceni kupní  ceny uvedené  v odst. l tohoto č lánku se považ uje den připsání
platby na ú č et prodávají cí ho.

IV

1. Vlastnické  právo k předmětu koupě podle té to smlouvy nabude kupují cí  jeho vkladem do katastru
nemovitostí .

2. Návrh na zahájení  ří zení  o povolení  vkladu vlastnické ho práva k předmětu koupě ve prospěch
kupují cí ho do katastru nemovitostí  uč iní  kupují cí  v nejbliŽš i mož né  době po nabytí  ú č innosti té to
smlouvy. Smluvní  strany se dohodly, ž e správni poplatek spojený s provedení m zápisu vkladu
vlastnické ho práva k předmětu koupě do katastru nemovitostí  ponese kupují cí '

3. Pokud by katastrální  ú řad pravomocně zamitl návrh na vklad vlastnické ho práva dle té to smlouvy,
popří padě pravomocně ří zeni o vkladu zastavil, smluvní  strany se zavazuji, ž e uzavÍ ou novou kupní
smlouvu nebo dodatek k té to smlouvě stejné ho obsahu, jeŽ splní  zákonné  podmí nky pro povolení
vkladu, pří padně, ž e na pokyn katastrální ho ú řadu tuto smlouvu č i návrh na vklad nálež itě doplní .

4. Do pravomocné ho rozhodnutí  katastrální ho ú řadu jsou smluvní  strany srrými projevy a závazky dle
té to smlouvy vázány.

v

1. Právní  vztahy touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho
zákoní ku a ostatní mi ú č innými právní mi předpisy'

2. V souladu s $ 43 odst. 1 zákona č . l3ll2000 Sb., o hlavní m městě Praze, ve znění  pozdějš í ch
předpisů , tí mto kupují cí  potvrzuje, ž e uzavÍ ení  té to smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m' Prahy
usnesení m ě. 39 /7 3 ze dne 08.09'2022.

3. Pokud které koliv ustanovení  té to smlouvy nebo jeho č ást bude neplatné  č i nevynutitelné  ďnebo se
stane neplatným č i nevynutitelným ďnebo bude shledáno neplatným ěi nevynutitelným soudem
č i jiným pří sluš ným orgánem, pak tato neplatnost č i nevynutitelnost nebude mí t vliv na platnost
ěi vynutitelnost ostatní ch ustanovení  smlouvy nebo jejich č ástí .

4. Smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální  evidenci smluv
(CES) vedené  kupují cí m, která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o smluvní ch stranách,
č í selné  oznaé ení  té to smlouvy, datum její ho podpisu a text té to smlouvy.

5. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepovaž ují  za obchodní  tajemství
ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku audělují  svolení  kjejich už iti a zveřejnění  bez stanovení
j akýchkoli dalš í ch podmí nek.

6' Tato kupní  smlouva je vyhotovena v š esti autorizovaných výtiscí ch, z nichž  jedno obdrž í  prodávají cí ,
č tyři kupují cí  a jeden výisk je urč en pro vkladové  ří zení  u katastrální ho ú řadu.

*

J



7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úěinnosti dnem

uveřejnění vregistru smluv podle zákona ě.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znéní
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o

registru smluv zajistí kupující.

9. Smluvní strany prohlašují,že si tuto smlouvu řádně přeěetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah
je srozumitelný a určitý,že jim nejsou známy žádnédůvody, pro kteréby tato smlouva nemohla b;ýt

řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy ažejeprojevem jejich pravé,
svobodné a váůnévůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato
smlouva nebyla ujednána V rozporu se zákonem a nepříčíse dobým mravům a veškerá prohlášení
v této smlouvě odpovídajískuteěnosti, cožvše nížesfurzují svými podpisy.

Přílohy: č. l Geometrický plán ě.l539-I2l2022

2 6, 09, 2022

Y Prazedne:.. .6., /P,.rc[2 V Praze dne:

prodávající: kupující

tŘ

?

N
S Jehovovi

spoleěnost
tÍ; tt

a zastoupené
Technickou správou komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Filip l-lájek

inčák

TEcHNlcKÁ sPRÁVA KoMUNlKAcl
hl. m. PMHY a.s.

VeletrŽni 1623124' 170 00 Praha 7

39

4



NEMOVITOSTIDosAVADNíHo A KATASTRUDAJU ŮAVST U

stavstav
Typ stavbyDruh pozemkuDruh pozemku

Výměra díluDíl přechází z pozemku

označeného V

Výměra parcely
Výměra palcely

označení
dÍlu

poz,

čÍslolistu
vlastnictví

.i2
ha.m

zpúsob vyUžití

Způs.
Určení

výměr

kalaslíU

nemovitoslí

označení
pozemku

parc. číslem

haimz

zpúsob vyUžitízpůsob využitÍ

m2ha

označní
pozemku

parc. čÍslem

622 2 421281/503

I

21

2

2 1281/503 622

ostat. pl.

zeleň

ostat. pl.

zeleň

ostat. Pl.

zeleň
1281/503

128'1/658

2 42

21

2 6312811503

63

q

Q

GEoMETRICKÝ PLÁN
pro
rozdělení pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný změměřický inžcnýt: saeJnopis oÝěřll úředně oPníWěný reměnlěřický lnžcnýř:

Jnéno, př!mení: Jméno'

položky seznmu úředně opÍávnčných

2791t20164měněřických inženýriii

Číslopoložky seznarnu úřednó opráYněných

zemčměřických inženýrůi
279112016

Dne: 4.března2022 Čí.lo:2a2022 Dne: 15.března2022 Číslo,1412022

Nálcžitostmi a přesnoslí odpovídá pÍávním předpisům. Tento slejnopis ďpovídá g@metrickému plánu v elekronické podobě uloženéln!

v dokumenlaci kátiltrálúho úřadu.

vyhotovitel:
U Haúičkovýchsadů'l470/13

Kolstrátďúřad suhlsÍ s očíilovónÍm parcel.

KÚ pro hlavní město Prahu

PGP-1
2022.03.LI 13: 39: 04 CET

ověřnísteJnopisu g@meaŤlckébo plánu v lbtlnné pďobě.

ota

., i;'

L1! il'

.t\ '

]' ze

v'
Císlo plánu: 1539-122022

okes: Hlavni město Praha

Obec: Praha

Kat. úzcmí:Vokovice

Mapový list: Praha 8_0/32

Dosavadďm vlrtnÍkúm poznhů b1'|a poskytnuta možnost
$známit se v telénu s prubčhem mvrhovaných nových hrmic,
kleré byly označny předepseým způsbemi



sl

Seznam souradnic (S-JTSK}
Souradnice pro zapis do KN

Č rslo bodu Y X Krd kv. Poznámka

V 40D- 184
484_B
601 - 1'
601-2

1 1 15-B
1 1 15-9

1 '1 15- 10
2
3

7 46102.64
7 46704,54
74669S.60
7 46694.30
7 46697.65
7 46699.07
746696.06
7 461DA.04
7 46101 .59

1041 119.79 3
1441 113.11 3
1041134.88 3
1041 128.44 3
1041132.66 3
1041 131 .41 3
1041 128.03 3
1041114.64 3
1041 114.2A 3

1281/367

V

1326/1

barva
barva
barva
barva
roh plotu
roh plotu
roh plotu
roh plotu
rah ploLu

V

1326/3

pa1/421

1281/420

1281/527

>^
-l

(J

484-6vÓ

b-
Ý

400-104

1281/658

u*-

V .*_
ort

Y

1281/368

1í 15-9

V

1281/503

L&

EBl/547

1281/370

Iť d1/D1u

pal/590



6s

}ř

osvnočnNlno PRAVoSTI PoDPIsU NA LIsTINE
(Lr'GALIZÁcn;

Upozornenie:
Notár legalizáciou neosvedčuje pravdivosť
skutočlrostíuvádzaných v listine
($ 58 ods. 4 Notárskelro poriadku)

ý4o?r

o

v F
z
o

*

ň


